

Årsredovisning för  
**TakXperten Eskilstuna AB**

556749-0577

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Adam Dunberg  
Verkställande direktör

2025-05-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TakXperten Eskilstuna AB, 556749-0577, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med takarbeten samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget ägs sedan 2024-10-04 till 51% av HT-Gruppen AB, 559448-4098, och 49% av Nordic Waterproofing AB, 556739-6980.

Den ökade omsättningen i bolaget har främst att göra med ett högt utfall på skickade offerter, vi är beroende av att de beställarna får order i sin tur och under 2024 så hade också dessa ett högt utfall på sina offerter (byggbolag). Även samarbetet med Hagmans Tak Mälardalen har gjort att omsättningen ökat en aning.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	17 111	13 051	12 290	16 433
Resultat efter finansiella poster	2 542	1 205	1 795	1 538
Soliditet %	38	62	52	37

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	3 717 208	2 305 255
Balanseras i ny räkning		2 305 255	-2 305 255
Utdelning		-6 000 000	
Årets resultat			1 496 626
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>22 463</b>	<b>1 496 626</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	22 463
Årets resultat	1 496 626
<b>Summa</b>	<b>1 519 089</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 519 089
<b>Summa</b>	<b>1 519 089</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		17 111 444	13 051 015
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-604 799	21 752
Övriga rörelseintäkter		85 723	92 937
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>16 592 368</b>	<b>13 165 704</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 381 307	-3 902 984
Övriga externa kostnader		-2 044 572	-1 680 514
Personalkostnader	2	-5 661 913	-6 370 662
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 879	-33 014
Övriga rörelsekostnader		-389	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 123 060</b>	<b>-11 987 174</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 469 308</b>	<b>1 178 530</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		72 798	26 464
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-215
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>72 738</b>	<b>26 249</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 542 046</b>	<b>1 204 779</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-645 000	1 720 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-645 000</b>	<b>1 720 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 897 046</b>	<b>2 924 779</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-400 420	-619 524
<b>Årets resultat</b>		<b>1 496 626</b>	<b>2 305 255</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	214 724	49 610
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>214 724</b>	<b>49 610</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>214 724</b>	<b>49 610</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		226 167	394 966
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>226 167</b>	<b>394 966</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 322 230	2 316 902
Övriga fordringar		23 498	356 896
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	299 168
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		181 025	140 067
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 526 753</b>	<b>3 113 033</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 602 991	6 316 087
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 602 991</b>	<b>6 316 087</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 355 911</b>	<b>9 824 086</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 570 635</b>	<b>9 873 696</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		22 463	3 717 208
Årets resultat		1 496 626	2 305 255
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 519 089</b>	<b>6 022 463</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 619 089</b>	<b>6 122 463</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		645 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>645 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		8 063	0
Pågående arbete för annans räkning		436 000	409 130
Leverantörsskulder		572 370	390 474
Skulder till koncernföretag		923 426	1 399 268
Skatteskulder		166 802	227 505
Övriga skulder		405 872	626 827
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		794 013	698 029
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 306 546</b>	<b>3 751 233</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 570 635</b>	<b>9 873 696</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	9	11

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	412 253	2 238 221
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	285 148	55 529
Försäljningar/utrangeringar	-85 148	-1 881 497
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>612 253</b>	<b>412 253</b>
Ingående avskrivningar	-362 643	-2 155 597
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		1 825 968
Årets avskrivningar	-34 879	-33 014
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-397 522</b>	<b>-362 643</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>214 731</b>	<b>49 610</b>

## Underskrifter

Eskilstuna

Adam Dunberg 2025-05-15  
Adam Dunberg Datum  
Verkställande direktör

Patrik Junghagen 2025-05-15  
Patrik Junghagen Datum  
Styrelseledamot

Mats Kias 2025-05-15  
Mats Kias Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-19

Camilla Almstedt  
Camilla Almstedt  
Auktoriserad revisor
